
ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

 

04.03.2021 м. Київ № 375/21К 

 

засідання комісії з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що виводяться з 

ринку або ліквідуються (далі – Комісія). 

 

Враховуючи наявність кворуму (10 осіб), засідання Комісії відкрито для забезпечення 

можливості розгляду, обговорення та голосування по питаннях відповідно до порядку 

денного. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1.  Щодо вимоги ТОВ «КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ «ФІНЕКС-КАПІТАЛ» 

стосовно електронних торгів, проведених 23.01.2018, з продажу активів (майна), що 

обліковуються на балансі ПАТ «БАНК КАМБІО» (лот № F31GL5694). 

 

1. По першому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла вимога ТОВ «КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ 

АКТИВАМИ «ФІНЕКС-КАПІТАЛ» (далі - Товариство) від 

19.02.2021 № 1902 стосовно повернення гарантійного внеску, який 

був сплачений з метою участі в електронних торгах (аукціоні), 

проведених 23.01.2018, з продажу активів (майна), що обліковуються 

на балансі ПАТ «БАНК КАМБІО» (лот № F31GL5694). 

ТОВ «КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ «ФІНЕКС-

КАПІТАЛ» просить повернути гарантійний внесок, посилаючись на 

відсутність згод позичальника та іпотекодавця на продаж.  

Департамент консолідованого продажу активів повідомив, що 

питання стосовно продажу лоту № F31GL5694 було розглянуто 

Комісією 27.02.2018 (Протокол № 59/18К), де прийнято рішення про 

відсутність підстав для задоволення прохання ПАТ «БАНК 

КАМБІО» стосовно скасування результатів електронних торгів з 

продажу лоту та скарги Товариства стосовно продовження строку, 

передбаченого для укладення договору купівлі-продажу, до 132 

робочих днів, а також про наявність рішення Верховного Суду у 

складі колегії суддів Касаційного господарського суду, яким 

відмовлено Товариству в задоволенні заяви про забезпечення позову. 

Статус електронних торгів в ЕТС: «Торги не відбулися». 

ВИРІШИЛИ: Визнати відсутність підстав для задоволення вимоги ТОВ 

«КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ «ФІНЕКС-КАПІТАЛ». 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 10 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 


